
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1020

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 15:25:27

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 55/2021

N° do Processo: 55

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 25/11/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/12/2021 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 10/12/2021 08:45:00

Data da Disputa/Horário:10/12/2021 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 76.821,00,00 (Setenta e seis mil
oitocentos e vinte e um reais). Objeto: Aquisição de um Veículo zero km na versão hatch 1.0,
ano/modelo 2021/2022, 4 portas, Ar condicionado, Aro 15, cor branca para atender as necessidades
da Autarquia Municipal de Educação. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. ATA DA SESSÃO.
AVISO DE ERRATA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.
Resumo: Modalidade: Pregão Eletrônico Valor Máximo: R$ 76.821,00,00 (Setenta e seis mil
oitocentos e vinte e um reais). Objeto: Aquisição de um Veículo zero km na versão hatch 1.0,
ano/modelo 2021/2022, 4 portas, Ar condicionado, Aro 15, cor branca para atender as necessidades
da Autarquia Municipal de Educação. Anexos CONTRATO. HOMOLOGAÇÃO. ATA DA SESSÃO.
AVISO DE ERRATA. EDITAL. AVISO DE LICITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2021 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO. Baixar

25/11/2021 00:00:00 EDITAL. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1020/modalidade-pregao-eletronico-valor-maximo-r-768210000-setenta-e-seis-mil-oitocentos-e-vinte-e-um-reais-objeto-aquisicao-de-um-veiculo-zero-km-na-versao-hatch-10-anomodelo-20212022-4-portas-ar-condicionado-aro-15-cor-branca-para-atender-as-necessidades-da-autarquia-municipal-de-e/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RylsDZ5t.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L7MQ2Avh.doc


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
25/11/2021 00:00:00 AVISO DE ERRATA. Baixar

25/11/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO. Baixar

25/11/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO. Baixar

25/11/2021 00:00:00 CONTRATO. Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vFeKzmMv.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C5DP8MlO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XTJYXGAd.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qK8IQNlm.pdf

